
Vážení rodiče, 
 
dovolujeme si Vám a zejména Vašim dětem, budoucím prvňáčkům, nabídnout první přípravu 
předškoláků na vstup do první třídy – a to formou kroužku „Moje první školička“. 
 
Cílem těchto setkání je připravovat děti hravou formou na školní práci, rozvíjet jejich 
schopnosti a dovednosti důležité pro úspěšné zvládnutí školní výuky. Budoucí prvňáčci poznají 
budovu školy, která tak  pro ně již  nebude v září neznámým a cizím prostředím. 
  
Program kroužku tvoří přibližně 10 lekcí.  
Každá lekce má svoji strukturu, budou se střídat činnosti rozvíjející: 

  jemnou motoriku, grafomotoriku (uvolnění ruky, příprava na psaní) 
 řeč a myšlení 
 sluchové vnímání a paměť 
 zrakové vnímání 
 prostorovou pravolevou orientaci 
 orientaci v čase 
 početní představy 
 soustředění 

 
Dětem se budou věnovat jejich budoucí paní učitelky.  
Systematická příprava hrou na školu je pro děti důležitá, stejně významný je i společně 
strávený čas s budoucími spolužáky, společné prožívání prvních malých úspěchů i neúspěchů 
a veselých zážitků. 
  
Termín: březen – květen (konkrétní den v týdnu bude upřesněn na webových stránkách školy  
www.2zsmilevsko.cz   a zaslán na Vaši e-mailovou adresu). 
Pokud se rozhodnete naši nabídku využít, odevzdejte, prosím, do 1. 3. 2016  vyplněnou 
přihlášku v sekretariátu školy.  
 
Dětem i rodičům přejeme úsměv na tváři i při zvládání těch opravdových školních úkolů. 
 
……… 
………------………………………………………………………………………………………………………………………..                                                    
 
Přihláška 
 
Přihlašuji dceru/syna ____________________________do kroužku „Moje první školička“. 
 
Kontaktní adresa: ____________________________________________________________ 
 
Tel. č.: _____________________e-mail: _____________________________________ 
 
 
Podpis rodičů: _____________________________________________ 

http://www.2zsmilevsko.cz/

